（高梁川流域ＳＤＧｓ投資促進事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式８）

令和　　年　　月　　日
倉　敷　市　長　　あて
申請者
所在地
団体名
代表者職・氏名
　倉敷市高梁川流域ＳＤＧｓクラウドファンディング利用促進補助金に係る事業の
変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付けで認定された事業について、次のとおり変更したいので、高梁川流域ＳＤＧｓクラウドファンディング利用促進補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業名称

２　変更内容
補助事業内容の変更
	変更前
	変更後

３　変更理由